@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

Dados da Conta

5902789

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2023 & 09/04/2024

Agéncia 271 - TRIBUNAL DE JUSTICA
Numero da Conta Judicial 5902789
Numero do Processo 201300963841

Nome do Depositante

MUNICIPIO DE JAGUARE

Situagao da Conta Judicial

Ativa

Data Histérico

30/12/2022  SALDO ANTERIOR

31/01/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

31/01/2023  SALDO................

28/02/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

28/02/2023  SALDO ...............

31/03/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

31/03/2023  SALDO ...............

28/04/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

28/04/2023  SALDO ...............

31/05/2023 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

31/05/2023  SALDO ...............

Terca-feira, 09/04/2024 16:16

ID Depésito

Agéncia

Langamento / Saldo

R$ 3.694,77

R$ 26,79

R$ 3.721,56

R$ 20,84

R$ 3.742,40

R$ 27,55

R$ 3.769,95

R$ 20,86

R$ 3.790,81

R$ 28,20

R$ 3.819,01

*)

)

*)

*)

)

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ
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Data
30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

29/12/2023

31/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

29/02/2024

28/03/2024

28/03/2024

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Terca-feira, 09/04/2024 16:16

ID Depésito

Agéncia

Lancamento / Saldo
R$ 26,06

R$ 3.845,07

R$ 25,39

R$ 3.870,46

R$ 27,64

R$ 3.898,10

R$ 23,38

R$ 3.921,48

R$ 24,51

R$ 3.945,99

R$ 22,77

R$ 3.968,76

R$ 21,40

R$ 3.990,16

R$ 24,75

R$ 4.014,91

R$ 20,55

R$ 4.035,46

R$ 19,62

R$ 4.055,08

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ
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Saldo Previsto R$ 4.064,30

Saldo Disponivel R$ 4.064,30
Saldo Bloqueado R$ 0,00
Saldo Penhorado R$ 0,00
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